
 

Číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0015   
Číslo a název šablony 

klíčové aktivity  
III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT 

Tematická oblast Písemná a elektronická komunikace 

 
 
Pořadové 

číslo 

Téma Označení materiálu (přílohy) Jméno vyučujícího Anotace 

1 Poptávka VY_32_INOVACE_05_01 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC.  

2 Nevyžádaná nabídka VY_32_INOVACE_05_02 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

3 Vyžádaná nabídka VY_32_INOVACE_05_03 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

4 Objednávka VY_32_INOVACE_05_04 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

5 
Odvolávka, 

přepravní dispozice, 

avízo 

VY_32_INOVACE_05_05 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

6 Dodací list VY_32_INOVACE_05_06 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 



 

7 Faktura VY_32_INOVACE_05_07 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

8 Reklamace VY_32_INOVACE_05_08 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

9 Urgence VY_32_INOVACE_05_09 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

10 Upomínka VY_32_INOVACE_05_10 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

11 Žádost o místo VY_32_INOVACE_05_11 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

12 Životopis VY_32_INOVACE_05_12 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

13 Pracovní smlouva VY_32_INOVACE_05_13 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

14 
Ukončení 

pracovního poměru 
VY_32_INOVACE_05_14 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 



 

15 Příkaz ředitele VY_32_INOVACE_05_15 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

16 Zápis z porady VY_32_INOVACE_05_16 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

17 
Bezhotovostní 

písemnosti ve styku 

s peněžními ústavy 

VY_32_INOVACE_05_17 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

18 
Hotovostní 

písemnosti ve styku 

s peněžními ústavy 

VY_32_INOVACE_05_18 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

19 
Písemnosti ve styku 

s poštou 
VY_32_INOVACE_05_19 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

20 Osobní dopisy VY_32_INOVACE_05_20 Alena Doskočilová 

 Získat schopnost správně, efektivně a kultivovaně písemně komunikovat v 

souladu s platnými normami. 

 Zdokonalit se ve stylistice, doplnit a zopakovat si pravopisná pravidla. 

 Využít znalostí a dovedností při práci na PC. 

 


